Segunda. Financiación y pago.

La cuantía económica que aportará el Imserso para la financiación de la presente 
adenda de prórroga asciende a trece mil doscientos veintidós euros con sesenta y nueve 
céntimos (13.222,69 euros) durante el año 2025, y seiscientos sesenta y dos mil 
seiscientos doce con ochenta y un céntimos (662.612,81 euros) para el año 2026.

La cantidad devengada se hará efectiva con cargo a la aplicación 
presupuestaria 1003-6004.3131.2622 contra la certificación del gasto efectuado, 
debidamente documentado y acreditado, que presente el órgano interventor de la Ciudad